Mio Signor Fratello ,
I l  vostro buon fratello, firmato, G io r g io  R.

Per ordioe di S. M. firmato, V elleslèy.
D a l palazzo d ella  Regina, a Londre, il Z i  gen. ί δ ι ο

Num. V i.

Lettera in fatino del Re Giorgio 111. al Principe Ter- 
dinando , ond’ era incaricato K o lli . ( Questa lettera eia 
setto la stessa coperta di quella ài Num. II .  )

·* Georgius, T e rtiu s, Dei gratia , Britanniarum 
»  R c x , fìdei defensor, Due Brunviceneis, ac LuueLur- 
»t gensis, et princeps Elector, etc. serenissimo et po
ti lentissimo principi Domino Ferdioando septimo, 
•f eadem gratia Hispaniarum , utriusque Siciliae et In* 
t# diarum Regi Catholico, etc.

tt F ra rn  et consanguineo nostro carissimo salu
mi lem ! Serenissime et potentissime princtps , frater 
at et consanguinee carissim e! Cura nihil nobis magis 
Il cordi atque curae si t, quam ut antiquam illam in 
ti ter Coronas nostras amicitiam jam feliciter restitu
ti tam , omni modo sustentemus atque augeamus , et 
9f solitam istam inter subditos nostros consuetudinem 
»  et commercium, cx quibus in omni tempore utrique 

genti utilitates quam maxime extiterunt, mutuis of- 
9* ficiie iterum florere faciamus ; quin «tiam et ut 
t» mutua ope et consilio bellum quod adversus cornu
ti nem hostem gerimus ad fauitum exitum perduca 
»  m as; virum  aliquem idoneum nottra ex parte in 
»  majestatis aulam vestrae legare , qui lem nobilitate 
*· generis, quam animi dotibus inuguis, propensam

μ insuper quae in  n o lis  est orga MajcsUttm v&sii^ur, 
11 voluntatem palam maniiastaret .

1» Hunc igitur in finem p sr quem fidelem ot di- 
tt lectum consiliarium nostrum Iienricum  W ellcslty 
tt armigerum , ex uubile stirpe natum, selixim us: at- 
v que obleguti nostri «xtraorJiuarn , et Ministri Ple- 
tt nipotentiaru ad majestatem vestram dignitate orna- 
»  vimus ; confisi non nisi griiam  majestati vesirae 
tt  futurem esse talein electionum. Quod superest rncje- 
1) Staieni vestram precamur , ut hunc oblegarum no- 
tt strum ixiraordinurium <!t Miuistium Pleinputentia- 
11 rium propritio animo accipiat , n·; quidquam ei 
» megis impense maudatem credat, quam ut omnibus 
»  modis studium et amicitiam nostram erga Μ. V. exi»i- 
i> beat. Denique D ivin i nummis tutelae , ma jestatatem 
>1 vestram . domuicque suam regiam commtnJamui , 
tt et ut sospitem incolumemque ab omnibus periculi» 
m cooservet enixa ix  animo precemur . Dabantur i*. 
>1 Castello regali Wmdsoriae . Die tertio mensis janua^ 

tt rii , anno Domini millesimo octingentesimo decimo, 
it Regmque nostro quinquagesimo .